

Ciasna, dnia 20.06.2013 r.

RGK.MB.271.2.2013

Wykonawcy wszyscy

Dotyczy: przetargu nieograniczonego „Kompleksowa termomodernizacja budynku szkoły podstawowej w Zborowskim”.

I. W przetargu wzięli udział następujący wykonawcy:

1. Firma U. R. B. „EURO BUD”, Grzegorz Tronina, 42-200 Częstochowa, ul. Wręczycka 11a/107 – **460 769, 69 zł.**
2. Zakład Remontowo – Budowlany, Marian Hądzek, 46-300 Olesno, ul. Wróczyńska 12 – **483 680, 21 zł.**
3. KBI Technika Grzewcza i Wentylacyjna, 30-147 Kraków, ul. Na Błonie 3c/58 – **528 226, 80 zł.**
4. F. U. H. Dziedzicki Konsorcjum, Marcin Dziedzicki, 42-274 Konopiska, ul. Stawowa 8 – **380 187, 65 zł.**
5. P. P. U. H. BAUTERM, Rafał Jędrzejowski, 42-260 Kamienica Polska, Wanaty ul. Klonowa 6 – **411 595, 15 zł.**
6. Zakład Remontowo-Budowlany DOMEX, 44-141 Gliwice, ul. Bojkowska 120 – **504 630, 71 zł.**
7. INTEGRA Sp. z o. o., 40-153 Katowice, Aleja Korfantego 169 – **552 428, 19 zł.**
8. MADEX-INSTAL Sp. z o. o., 42-200 Częstochowa, ul. Jagiellońska 59/65 – **375 998, 56 zł.**
9. Zakład Usług Remontowo-Budowlanych, Andrzej Gabryś, 42-700 Lubliniec, ul. Przemysłowa 3 – **420 109, 79 zł.**
10. GLASS-BUD Michał Pyka, 42-714 Herby, Lisów ul. Stawowa 1 – **409 265, 08 zł.**

II. Tabelaryczne zestawienie punktacji ofert nieodrzuconych:

Nr oferty	Liczba punktów w kryterium	Razem punkty	Uzasadnienie wyboru
1	82	82	
2	78	78	
3	71	71	
4	99	99	
6	75	75	
8	100	100	Najniższa cena

9	90	90	
10	92	92	

III. Na podstawie art. 92 Prawa zamówień publicznych Zamawiający zawiadamia, iż do wykonania zadania wybrał firmę MADEX-INSTAL Sp. z o. o., 42-200 Częstochowa, ul. Jagiellonska 59/65 za kwotę 375 998, 56 zł.

IV. Informacje o ofertach odrzuconych:

1. Odrzuca się ofertę nr 5 P. P. U. H. BAUTERM, Rafał Jędrzejowski, 42-260 Kamienica Polska, Wanaty ul. Klonowa 6.

Uzasadnienie prawne: Zamawiający odrzuca ofertę nr 5 na podstawie art. 89 ust. 1 pkt. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych.

Uzasadnienie faktyczne: Wykonawca pomimo wezwania nie uzupełnił w wyznaczonym terminie dokumentów wymaganych w SIWZ.

2. Odrzuca się ofertę nr 7 INTEGRA Sp. z o. o., 40-153 Katowice, Aleja Korfanteo 169

Uzasadnienie prawne: Zamawiający odrzuca ofertę nr 7 na podstawie art. 89 ust. 1 pkt. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych.

Uzasadnienie faktyczne: Wykonawca pomimo wezwania nie uzupełnił w wyznaczonym terminie dokumentów wymaganych w SIWZ.

V. Umowa może być zawarta po 30.06.2013 r.

W O J T

mgr inż. Zdzisław Kulej